Διὸ καὶ τὸν εἰκαῖον τῶν πολλῶν οὐκ ἀποθεζόμεθα λόγον, οἱ χρεῖναι φασὶ τὴν πρόνοιαν καὶ ἀκόνας ἡμᾶς ἐπὶ τὴν ἀρετὴν ἀγεῖν, τὸ γὰρ φθεῖραι φύσιν οὐκ

"constringit, sectas repellit, regulam veritatis expedit, hæreticos revincit, improbos foras expulit, "evangelia custodit." ad calc. Tert. p. 742. ed. Pamel.]

¹ Hilary. de Trin. lib. 2^o. [in fine p. 807. "Hoc usque in consummationem sæculi nobiscum, hoc expectationis nostræ solatium, hoc

"in donorum operationibus futuræ spei pignus est, hoc mentium lumen, hic splendor animorum est. "Hic ergo Spiritus Sanctus expectendus est, promerendus est, et deinceps præceptorum fide atque observatione retinendus."]

² Ps. cxli.
⁴ Prov. iv.

³ Ps. xxxiv. 13.
⁵ Philipp. iv.